Et ingenuo uobis totos illos malos furos; quod habeatis super illos quod habeant homines de Calagorra; et quod non habeatis nec faciatis nullos alias furos, nisi tales quales habebant et faciebant homines de Calagorra die quando ista carta fuit facta.

Et similiter concedo et confirmo uobis quod totos illos homines de Calagorra et de totas alias terras ueniant ante uobis ad iudicium ad extreum et ad caput de uestros terminos.

Et ut uos tota hora stetis in mea fidelitate.

Hoc autem donatiuum, sicut superius dictum est, laudo et concedo et confirmo uobis illud quod ita firmiter permaneat, et quod habeatis et possideatis illud totum ingenuum et liberum et firmum et saluum, uos et filii uestri et omnis generatio uel posteritas uestra, salua mea fidelitate et de omni mea posteritate per cuncta seculorum secula, amem.

Signum (*signo*) Adefonsi.

Ego Garssias rex hoc signum (*signo*) facio et hec suprascripta confirmo.

Signum (*signo*) regis Sancius.

Dono etiam ad homines de Funes que comparent infançones hereditates de laboratores et laboratores de infançones foras que non macten foco.

Facta carta ista era .M^a.C^a.XLVIII^a.¹ Regnante me Dei gratia in Aragone et in Pampilona, in Supararui et Rippacuria et in Castella, Episcopus Stephanus in Osca, Episcopus Petrus in Irunnia, Episcopus Raymundus in Barbastro, Señor Acenar Acenarez in Funes et in Arguedas, Senior Ximinio Fortungones in Petralta, Senior Fortungo Lopiz in Arllas, Senior Eneco Ximinones in Campeço, Senior Garcia Lopiz in Marangona, Don Didaco Lopiz in Nagara, Don Redemiro in Montson, Don Calbet in Elson, Senior Eneco Sanchez in Calasanç, Senior Fortungo Garciez de Biele, maiordomo de rege, Garcia Iohannes, merino in Funes.

Ego Sancius sub iussione domini regi cartam scripsi et de manu mea hoc signum (*signo*) fecit.

NOTA:

* Es confirmación del documento de 1110, julio, otorgado en Alagón.

1. .M^a.C^a.XLVIII^a.] Ms. .M^a.C^a.XVIII^a. Este documento debe datarse en 1110, tal y como afirman J.M. Lacarra (Op. cit., p. 71) y J.R. Castro (Op. cit., núm. 16), puesto que García López únicamente aparece como tenente de Marañón en ese mismo año.

[1134-1150]*

El rey García Ramírez confirma los fueros de Sobrarbe concedidos por Alfonso I a los pobladores de Tudela, Cervera del Río Alhama y Gallipienzo.

AGN, *Comptos*, Caj. 1, núm. 15-II. Traslado del 27 de septiembre de 1501 del notario Pedro de la Torre, notario de Tudela, sacado del *Libro clamado del Fnero de Sobrarbe en la ciudad de Tudela*.

AGN, *Comptos, Papeles Sueltos*, leg. 2, núm. 32. Traslado del notario Lope de Echebelz del 15 de noviembre de 1543, mandado sacar por los jueces y oidores de Comptos a petición del concejo de Ablitas, corregida y concertada con el original por Miguel de Ecay.